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Key Words

Key Word

Value

Customers / MSU _Unilever Belgium

Customers / MSU Unilever Netherlands

Manufacturers
Classification

Information générale

Description

Knorr Cro(itons Nature 580 g e

Exemption Flags

Exempt from Artwork

.V
4

Exempt from NEP Reporting

Product Name

&
| Brand Name [\’\‘

Note

Country |\ » Product Name
Knorr , [Croutons Nature
W ,/
Legal Description b A" -‘.’;/ n
4 L Y |
Country | < Descriptive Name
lCroutons Nature\ /
Symbols/Logos
?xe{
Green dot logo &
Additional Regional Inngl"mathﬁ\ \-}3 ) 4
Propriété "\1":.«,\_1 i \Reglster > |-§-\Register Type Description
Registry No. N EIC ,\' {f 1) o B
Registry No. \IDEVEC Formula N’ DPE-8521961v200

=~
— R
Ingredient Declaration

ion
Ingredients Declaration”

Ingrédients: Pain (farine de BLE, huile de colza, sel, levure), graisse de palme, antioxydant (extrait de romarin). Peut contenir: lait, oeuf, céleri,

moutarde,

Claims and Declarations

Declarations
Propriété Valeur UOM Commentaire

Portions/Doses/Uses 95 No.
Poids 580 g e
Weight per serving/portion 6 g
Shelf Life

Propriété Conditions Valeur uUoM Commentaire
Durée de vie totale  |Ambient 11 Mois IA consommer de préférence avant fin:
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Food Allergen / Food Intolerance

Propriété Oui | No | Concentration |UOM|Comp of RM| Contam. | Commentaire
Froment de blé ]| [ mg/kg V] L]
Crustacé 4 ma/kg [ | [ ]
Mollusques [] mg/kg L |
Oeuf [ ] ma/kd || 4
Fish / Fish products [ ] ma/kg [ L
Cacahuéte [] mg/kg L] L] £
Graines de soja [] ma/kg [] [ ] ¢ N \
Milk / Dairy products ] ma/kg [ ] %
Tout type de noix [] ma/kg L] L] 4
Graine de sésame (] ma/kg L] L] N
Sulfite ( => 10 mg/kg) ] ma/kg [ ]
Celér [ mofkg [ P4 |
Mustard/Mustard products ] ma/kg L] VA
Lupin and products (] ma/kd  [] [] By
Régime alimentaire o (f‘ b 4

Propriété Oui | No Y I'fC.‘tin‘l"'r‘ﬁtjantalir‘f;‘:
Hal-al (T[T Y.
Kasher L] - &/
Végétalien [] - ’
Végétarien - L] \ s -
Lacto Vegetarian (v | [ & ’
Gluten Free EERR E .

. y O J
Absence garantie _4"' N ,]
~ Propriété Oui | No J i g \/ ) Commentaire
Trradiation | L ‘ b o
Viande [] Meatécc. to 2001/101/EC N )
Alcool 110 | e 3 {{ﬁ-l.:;.——,—- .
g -
Declarations b N, A
{ h W
{ F \}:\* b 4
On Pack Claims \ L4 ; \\ ¥ 4 X\
Propriété | \ QO St/ Description Note

Claim 1 A :c_rLoqqant ei\t,(iut'hé_ntigyé'en gt~ B

Claim 2 sans conservateur ;-

Claim 3 sans colorant artificiel ]
Claim 4 sans exf?agsﬁeur de gofit B =
Claim 5 | < ]
Claim 6 \égétarien

Claim 7

Claim 8

Claim 9 L

Claim 10 Garnitures

Claim 11 ;95 Portions

Claim 12 |

Claim 13 !

Claim 14

Claim 15 L

Réclamations

Suggestion de présentation

Ces Crofitons Knorr sont dés lors
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Réclamations [Continued

- exempt d'exhausteur de go
- exempt de colorant artificie

1

(it artificiel
|

- exempt de conservateur artificiel
Et donc authentiques en golit

Instructions
Instructions for Use B, \‘
Prét a I'emploi : Donnez une finition surprenante et savoureuse a vos soupes et salades en un tour de main! L V4
b
Storage Instructions y b o
[ 4
A conserver au sec et a température ambiante. \
Aprés ouverture consommer de préférence endéans les 3 semaines, )’
Safety Instructions
Disposal Instructions
Information nutritionnelle
Serving Size Information f( i
Propriété Attribut i/ per \S\é‘ﬂ_ing }I Y uoM Commentaire
Serving Size Metric (g)-Assold | . |W/ 6 G
Serving Information R g
N ?
( 9 g B .
Variable serving size ¥\ 9 ,g“j )
Product is consumed as sold ¢ ‘: (W)
Information nutritionnelle C & N
& B e ) 4
Valeurs nutritionnelles pour 100/g; R ) ¢
L. . U ARy
On Pack Nutrition {nfa{_gmatf&/an [As Sold]
On-Pack Nutrition Infqu}?atiﬁ‘r;:bf Sold
Propriété ™ |\ _ Valeur
CON \\ 6629528315[3]: Knorr Croutons Naturel 580 g FIC
cuc ¢ 8521961[8]: Croutans (Wheat) 12x12x12 RJ (CUC)
REF 6634670415[4]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC
Serving Size 6G
Typical values Attribut uoM per 100g as sold per 100ml as sold per Serving
Energie k] KJ 1928 116
Energie kcal kcal 459 28
Protéines g 9 0,5
Glucides g 72 4,3
Glucides dont sucres g <0,5 <0,5
Lipides g 15 09
Lipides dont Acides Gras Saturés g 6,2 0,4
Fibres Alimentaires g 2,4 <0,5
Sel exprimé en NaCl g 1,0 0,06
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Nutrients Attribut Guideline Daily Amount % GDA synonym
Energie ka 8400 1 GDA
Energie keal 2000 1 GDA
Protéines 50 1 GDA
Glucides 260 P GDA
Glucides dont Sucres 00 <1 J‘QDA .
Lipides 70 1 |GpA
Lipides dont Acides Gras Saturés [20 2 FDA o "
Fibres Alimentaires IN/A “GDA ;"3
Sel exprimé en NaCl |6 1 (GDA J
Spécifications Assocides f z '

Attached Specification(s) Al R 3

Specification Rev. ] Description.. 0./
RDL-004133 6 Croutons (Wheat) 12x12x12R1 [ % s
Contact Details ;

Company Contact Information

www.,ufs.com

Unilever Food Solutions
Unilever Belgium

Humaniteitslaan 292 Bld de I'Humanité
B-1190 Brussels Tel. 0800/16121

Information focale

MRDR : 16032401

EAN CU : 8722700463696 b




